
UCHWAŁA NR LXVIII/462/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 645), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej nr 854 w miejscowości Wrzawy, strona lewa pomiędzy km 
25+100 – 25+200, strona prawa pomiędzy km 25+100 – 25+200. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Podkarpackiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich 
w Rzeszowie, celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 3. Wnioskowaną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego wskazano na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc Uchwała nr LXVII/458/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 
27 września 2023 r. w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC57B98-1CCA-45E9-9B84-76BEC3D9C0C3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC57B98-1CCA-45E9-9B84-76BEC3D9C0C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/462/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


